

SOUPIS PRACÍ

VCP - Černošice - Praha/Lety

Celková cena:

204 041,46 Kč

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
						204 041,46 Kč
0 Všeobecné konstrukce a práce						1 242,21 Kč
1	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	4,455	278,84	1 242,21
1 Zemní práce						14 991,06 Kč
2	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	55,000	265,38	14 595,90
3	11353B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	22,275	17,74	395,16
		81kg/bm, vzdálenost 5 km 55*81*5/1000 = 22,275 [A]				
4 Vodorovné konstrukce						12 970,24 Kč
4	465923	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	41,250	314,43	12 970,24
9 Ostatní konstrukce a práce						174 837,95 Kč
5	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY ŽULOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	55,000	2 634,69	144 907,95
6	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	50,000	469,59	23 479,50
7	96688.R	ZABETONOVÁNÍ ŠACHTY	KUS	1,000	6 450,50	6 450,50
		U ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU				

*** Poznámka:**

Dodávka a osazení nových žulových obrub u přejezdu Černošice.
Odstranění a nově osazení stávajících kamenných obrub.
Zabetonování šachty u žel. přejezdu.